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KISA FİLM HEYECANI BU YIL DA DEVAM ETTİ
Fırat Sayıcı, tiyatro oyuncusu ve radyo ses sanatçısı Sevinç Erbu-
lak, sinema ve dizi oyuncusu Ufuk Bayraktar, sinema yazarı Banu 
Bozdemir, yönetmen ve senarist Biray Dalkıran, belgesel yönetme-
ni Ertuğrul Karslıoğlu, sinema yazarı Murat Tolga Şen, Selçuk Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aytekin Can ve Okan Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sühendan Kumcu ka-
tıldı. Prof. Dr. Yusuf Türköz dereceye giren bütün yönetmenleri teb-
rik ederek gelen konuklara ilgilerinden dolayı teşekkürlerini sundu.

Sosyolog ve akademisyen Prof. 
Dr. Nilgün Çelebi, “Türkiye’de  
Sosyoloji’nin 100. Yılı” kapsa-
mında Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda “Sosyolojide Metot 
Meselesi” üzerine bir konferans 
verdi.

İnönü Üniversitesi Sinema Topluluğu tarafından 7.’si düzenlenen 
Kısa Film Festivali, bu yıl da birçok ünlü yönetmen, oyuncu, sinema 
yazarı ve sinemaseverin katılımıyla gerçekleşti. 200 film arasından 
30 filmin yarışmaya girmeye hak kazandığı festivalde kurmaca, de-
neysel ve belgesel kategorilerinde birinciliğe hak kazanan filmlerin 
yönetmenleri festival üst yönetimi tarafından ödüllerini teslim aldı. 
Yarışmada, en iyi kurmaca dalında ‘Nar Zamanı’, en iyi belgesel 
dalında ‘Lat’, en iyi deneysel dalında ise ‘O2’  filmleri ödül aldı.
Festivale konuk olarak, sinema yazarı ve televizyon programcısı     

İnönü Üniversitesi Malatya Sağ-
lık Yüksekokulu ve Turgut Özal 
Tıp Merkezi Hemşirelik Hiz-
metleri Müdürlüğü’nün birlikte 
düzenlediği “Dünya Hemşireler 
Günü” kutlandı.

Bu yıl 3.’sü düzenlenen Malat-
ya  Anadolu Kitap Fuarı, 29 Ni-
san-4 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Şehir ve üniver-
siteden binlerce insanın katıldığı 
fuar yoğun ilgi gördü.

Üniversite Turizm (ÜNİ-TUR) 
ve Toplumsal Duyarlılık Proje-
leri Topluluğu (TODUP) önder-
liğinde İnönü Üniversitesi Öğ-
renci Toplulukları  LÖSEV için 
maskeli yürüyüş organize etti.

İletişim Fakültesi Halkla İlişki-
ler ve Tanıtım Bölümü 3. sınıf 
öğrencileri “Global Köy ve  Kü-
resel İnsan” isimli bir panel dü-
zenledi. Panele İletişim Fakül-
tesi akademik personeli ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

İnönü Üniversitesi 2013-2014 
eğitim-öğretim yılı mezuniyet 
töreni 6 Haziran Cuma günü 
İnönü Üniversitesi Stadyumu’n-
da gerçekleşti. 6 bin öğrencinin 
mezun olduğu tören öğrencile-
rin, ailelerin ve öğretim eleman-
larının yoğun katılımına sahne 
oldu.

İnönü Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Reklam Atölyesi, ünlü 
reklamcı ve yönetmen Şahin 
Altuğ’u öğrencilerle buluşturdu. 
Söyleşide sektöre dair ipuçları 
aktarıldı. 



İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ UYGULAMA GAZETESİ2

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ’Nİ TANIYORUZ

Nazlı Genç
Selim Güler

Öncelikle sizi tanıyabilir mi-
yiz?
1959 Ankara doğumluyum. İl-
kokul, ortaokul ve liseyi An-
kara’da okudum. Üniversiteyi 
ise Hacettepe İktisadi ve idari 
Bilimler Fakültesi’nde 1981 
yılında bitirdim. 1983 yılında 
İnönü Üniversitesi’nde göreve 
başladım. Yüksek lisansımı İnö-
nü Üniversitesinde, doktoramı 
Dokuz Eylül Üniversitesi’nde 
yaptım.  Daha sonra bütün aka-
demik kariyerim boyunca İnönü 
Üniversitesi’nde görev aldım ve 
31 yılımı tamamladım, halen de 
devam etmekteyim.

İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Dekanısınız. Fakülteni-
zi bize tanıtır mısınız? Bir de 
uzaktan eğitiminiz mevcut…
Fakültemiz, Çukurova Üniversi-
tesi’ne bağlı olarak 1977 yılında 
kuruldu. Daha sonra 41 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname 
ile İnönü Üniversitesi’nin yeni-
den yapılandırılmasından sonra 
1983’te İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi olarak değiştirilmiş 
ve İnönü Üniversitesi’ne bağ-
lanmıştır. Fakültemizde 10 Pro-
fesör, 15 Doçent, 32 Yardımcı 
Doçent, 1 Öğretim Görevlisi, 14 
Araştırma Görevlisi ve 1 Okut-
man olmak üzere 73 öğretim 
elamanı ve 17 idari personel gö-
rev yapmaktadır. 7 bölüme sa-
hip olan fakültemizde 6 bölüme 
öğrenci alınıyor. İşletme, İktisat, 
Ekonometri, Maliye, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
olmak üzere toplam 4000 öğren-
ciye eğitim veriyoruz. İşletme, 
İktisat, Kamu Yönetimi ve Eko-
nometri bölümlerinde yüksek 
lisans ve doktora programları 
mevcut. Aynı zamanda işletme 
bölümümüzde tezsiz yüksek li-
sansımız ve uzaktan eğitimle 
verdiğimiz yüksek lisansımızda 
bulunmakta.

Hocam, bildiğiniz üzere eko-
nomi sektörü ülkemizde sü-
rekli bir devinim içerisinde bu 
bağlamda sektördeki hareket-
liliğe, değişikliklere müfredat 
olarak uyum sağlayabildiğini-
zi düşünüyor musunuz?
Elbette müfredatımızda her sene 
bölümden bölüme bazı ihtiyaç 
duyulan dersler eklenip ihtiyaç 
duyulmayan derslerin kaldırıl-
ması gibi çalışmalar yapılıyor. 
Ayrıca belirli aralıklarda devam 
etmekte olan derslerin içerikleri 
güncelleniyor. Bu güncellemele-
ri ise öğrenci okulunu bitirdikten 
sonra iş hayatına atılırken, piya-
sanın ihtiyaç duyduğu koşulları 
göz önüne alarak yapıyoruz.

Diğer İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakülteleriyle kıyaslandı-
ğında –çünkü sizde köklü bir 
fakültesiniz- sizin fakülteniz 
nasıl bir konumda?
Ben eleman yetiştirmeyi hedef-
ledikleri bölümlere göre kıyaslı-
yorum. Örneğin ağırlıklı olarak 
özel sektöre eleman yetiştirmek 
üzere eğitim veren yani yabancı 
dille eğitim veren devlet ve özel 
üniversitelerimiz var. Bunlardan 
ODTÜ,  Boğaziçi Üniversitesi 
gibi devlet üniversiteleri, Bil-
kent Üniversitesi ve Koç Üni-
versitesi gibi özel üniversiteleri 
bir kenara bırakacak olursak, 
ağırlıklı olarak kamuya öğren-
ci yetiştiren dolayısıyla Türkçe 
eğitim veren İktisadi ve İdari 
bilimler Fakülteleri arasında öğ-
rencilerimiz başarısına göre en 
üst grupta yer aldığımızı söyle-
bilirim.
Türkiye’deki İktisat, İşletme, 
Kamu Yönetimi, Ekonomet-
ri ve benzeri bölümler için 
verilen lisans eğitimleri sizce 
yeterli mi? Uluslararası fir-
maların öncesinde artık ulusal 
firmalar bile yüksek lisanslı 
ya da MBA (İşletme Master’ı) 
yapmış uzman çalıştırmak is-
tiyor. Bu fakültelerde okuyan 
öğrencilerin rotası sizce nasıl 

olmalıdır?
Artık Türkiye’de eğitim yay-
gınlaştırılıyor. Özellikle bizim 
alanda işletmede tezsiz yüksek 
lisans adı altında yüksek lisans 
verilen öğrenci sayısını arttır-
mak amaçlanıyor. Buna MBA 
deniliyor. Türkiye’de Yüksek 
Öğretim Kurumu da bu gerek-
liliği gördü ve piyasanın ihtiyaç 
duyduğu donanımda daha fazla 
ve daha nitelikli yükseköğrenim 
görmüş öğrenci yetiştirmeyi 
planlıyor. Ben İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültelerinin de bu 
gerçeği gördüğü kanaatindeyim. 
Çünkü son zamanlarda çok hızlı 
bir şekilde devlet üniversitele-
ri ve özel üniversitelerde tezsiz 
yüksek lisans programları açılı-
yor. Tezsiz yüksek lisans prog-
ramlarına girişler çok kolay hale 
getirildi. Bunun amacı yüksek 
lisans öğrenimi gören öğrenci 
sayısını arttırmaktır. Bu neden-
le ben öğrencilerime kendilerini 
günün koşullarına göre yenile-
yebilmeleri açısından özellikle 
şirketlerin çok ihtiyaç duyduğu 
ilave donanımları kazanmaya 
çalışmalarını öneriyorum. Bu-
nun başında yabancı dil açığını 
kapatmaları gerekiyor.

Mezunlarınızın alanlarıyla 
ilgili sektördeki istihdamları 
hakkında bilgi verir misiniz? 
Genellikle KPSS, SPK, Mali 
Müşavirlik, Bankacılık gibi 
sınavlara girmek tercih edili-
yor…
Öncelikle İşletme Bölümü en ra-
hat iş bulabilme imkânına sahip 
bölümlerden biri. Bizim verdiği-
miz eğitim sistemi sadece özel 
sektör ya da kamuya yönelik de-
ğil, öğrenci bilinçli olarak rota-
sını tayin ettiği zaman ihtiyacına 
göre kamu ya da özel sektöre 
yönelebilir. Çalışacakları alanlar 
daha çok iktisadi ve idari alanlar. 
KPSS’de A Grubu yani denetle-
me, uzman, müfettiş, Sayıştay, 
SPK gibi kadrolarda çalışabilir-
ler. Ayrıca KPSS’nin ardından 

geçecekleri sınavlar ile Vergi 
Hakimleri ve idari amir olma 
şansları var. Uluslararası İliş-
kilerden mezun olan öğrenciler 
başta dış işleri ve siyaset alanın-
da faaliyet gösteren kurumlarda 
görev alabilirler. Ekonomi, mali, 
idari alanlarda çalışabilirler. He-
deflerini tayin etmeleri ve ona 
yoğunlaşmaları gerekir. Böylece 
başarılı olabilirler.

Fakülte olarak yaptığınız et-
kinliklere değinmek istiyo-
rum. Turgut Özal Uluslararası 
Ekonomi ve Siyaset Kongre-
si’nin I ve II.’si gerçekleştiril-
di. Ulusal ve uluslararası aka-
demik camiadan birçok bilim 
adamını ağırladınız. Bu kong-
renin getirileri ne oldu, deva-
mı gelecek mi?
Uluslararası kongreler, özellikle 
uluslararası alanda yayın yapan 
veya uluslararası alanda bilgi 
akışına katkı sağlayan farklı 
üniversitelerdeki insanların bir 
araya gelmelerine vesile olur.  
2015’te 3.’sünü yapmayı plan-
lıyoruz. Ve üniversiteminiz ku-
ruluş yıl dönümüne denk getir-
meyi amaçlıyoruz. Bunun harici 
düzenlemiş olduğumuz ulusal 
ve uluslararası kongreler var. 
Örneğin “Finans Kongresi” ama 
bunlar daha çok akademik çev-
reye hitap etti. Öğrencilerimize 
yönelik yaptığımız aktivitelerde 
buraya konuşmacı olarak getir-
diğimiz konuklar ise, daha çok 
mezun olacak öğrencilerimize 
gelecekteki rotalarını tayin et-
meleri açısından rehberlik edici 
bilgiler verdiler. Bunun yanında 
bu okuldan mezun olmuş ve şu 
anda önemli bir kariyer yapmış 
olan eski öğrencilerimizi konuk 
olarak alıp, öğrencilerimize ör-
nek oluşturup moral ve motivas-
yon aşılamaya çalıştık.

Hocam bir de fakülte olarak 
öğrencilerinize düzenlediğiniz 
“Kariyer Günleri”ne değin-
mek istiyorum. En son Merkez 

Bankası’nı ağırladınız. Öğren-
ciler açısından bakarsak bu 
etkinliğin faydalarından bah-
seder misiniz?
İş hayatının içinden gelen ko-
nuşmacılar öğrencilerimize iş 
hayatının onlardan neler bekle-
diği sorusuna cevap verdi. Ve 
iş hayatına yönelik olarak plan-
larını yaparken iş hayatının on-
lardan beklentilerini öğrenmiş 
oldular. Ayrıca kamu kurumla-
rının önemli pozisyonlarında 
görev alan kişilerle tanışarak 
sosyal network kurmalarına ve-
sile oldu. Asıl amacımız sosyal 
network oluşturmak ve öğrenci-
lerimizin iş hayatı ile ilgili reh-
berlik edici bilgilerden yararlan-
malarıydı.

Hocam biraz sizden bahsede-
lim. Verdiğiniz dersler, yayın-
ladığınız kitaplardan… Alt 
alanınız “Yönetim ve Orga-
nizasyon” ve oldukça çeşitli 
kitaplarınız var. Personel Yö-
netimi’nden tutun da Pratik 
Bir Mülakat İçin Kılavuz’a 
kadar. Biraz kitaplarınızdan 
bahseder misiniz? Ayrıca Kişi-
sel Gelişim Dünyası’nda eğit-
menlik ve çeşitli kuruluşlarda 
seminer eğitmenliği yapıyor-
sunuz. Bundan da bahsedebi-
lir misiniz?
Benim çalışma alanım Yönetim 
ve Organizasyon içerisinde daha 
çok Davranış ve İnsan Kaynak-
ları birazda liderlik çalışmaya 
gayret ediyorum. Yazılarımda 
bu içerikte oluyor. Kişisel ge-
lişim eğitimleri ise benim sos-
yal kimliğimle alakalı olarak 
ticaret ve sanayi dünyasıyla iç 
içe olmam. Bu münasebetle iş 
piyasasında sosyal networkum 
var dolayısıyla okulda bilimsel 
kaynaklardan elde ettiğim bilgi-
yi oraya aktarmaya çalışıyorum. 
Oradaki tecrübeleri de gelip öğ-
rencilerime aktarmaya çalışıyo-
rum. Bu amaçla kişisel gelişim 
eğitimleri ve seminerlerini de 
önemsiyorum.



Prof. Dr.
Selma 
KARATEPE
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SOSYOLOJİ’DE METOT MESELESİ

 Dekan’dan

İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN ÖĞRENCİ PANELİ

Yasemin İşler
Ramazan Sarıgül
Selim Güler

İnönü Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi öğrencileri 14 Mayıs 
2014 tarihinde, Kütüphane Se-
miner Salonu’nda “Global Köy 
ve Küresel İnsan” konulu bir 
panel düzenledi. Tümüyle öğ-
rencilerin çabalarıyla gerçek-

leşen panele, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selma Karate-
pe, Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nev-
zat Battal, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı. Panel, küre-
selleşmenin dünyadaki gelişim 
sürecine mizahi olarak yaklaşan 
kısa bir film gösterimi ile başla-
dı. 
İletişim Fakültesi 3. sınıf öğ-

rencileri Kemal Erce Bedelci-
gil, Şenay Demir ve Yasemin 
İşler’in panelist olarak katıldığı 
oturumun moderatörlüğünü ise 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bö-
lümü 3. sınıf öğrencisi Mehmet 
Demir yaptı.
Moderatör Mehmet Demir; “Bu 
paneli düzenlenmemizin amacı, 
1967 yılında Kanadalı Marshall 
McLuhan’ın ortaya atmış ol-

duğu ‘Global Köy’ kavramının 
bugünün teknolojik gelişmeleri 
sonucunda tam yerini bulma-
sıdır.” sözleriyle oturumu açtı. 
Demir’in ardından Yasemin İş-
ler, küreselleşmenin tanımına, 
gelişim sürecine, yararları ve za-
rarlarına değinirken, Şenay De-
mir, küreselleşmenin ekonomik, 
politik ve kültürel boyutunu ele 
aldı. Kemal Erce Bedelcigil ise, 

küreselleşmenin teknolojik bo-
yutu, küreselleşme sürecinde 
Türkiye’de internetin doğuşu, 
yayılışı ve sosyal medya-küre-
selleşme ilişkisi üzerine görüş-
lerini dile getirdi. Panel sonunda 
panelistlere, İletişim Fakültesi 
Öğretim Elemanları tarafından 
plaket takdim edildi.

Nıştıman Dora
Selim Güler

Sosyolojinin Türkiye’de 100. ve 
İnönü Üniversitesi’nde 30. Yılı 
Kutlama Etkinlikleri bağlamın-
da Hoca Ahmet Yesevi Salo-
nu’nda bir konferans düzenlen-
di. Konferansta Prof. Dr. Nilgün 
Çelebi “Sosyolojide Metot Me-
selesi” üzerine konuştu.
Sosyolojide metot meselesi üze-
rine konuşmak için önce bastığı-
mız zemini belirlememiz gerek-
tiğini belirten Prof. Dr. Çelebi 
genelde sosyal bilimler, özelde 
sosyolojiden yararlanabilmek 
ve bilgi üretebilmek için 3 söy-
lemin kabul edilmesi gerektiği-

ni vurguladı. Prof. Dr. Nilgün 
Çelebi, bu söylemlerin dünya-
nın varoluşu, onto ve episteme-
ye öncel olduğunu belirterek 
söylemleri doğru olarak kabul 
etmezsek sosyolojik üretimin 
ayaklarının yere değmeyeceğini 
ifade etti.
Prof. Dr. Nilgün Çelebi sosyal 
dünyanın özelliklerine değine-
rek sosyal dünyanın çok katlı 
olduğunu ve sosyal dünyayı 
sadece gördüklerimizle sınırla-
yamayacağımızı söyledi. Prof. 
Dr. Çelebi sosyal olguların ve 
değerlerin hem mekan hem de 
zaman içinde akıp gideceğinin 
altını çizdi.
Bilgi ifade eden sözün doğru 

olması, mantık kurallarına uy-
gun ve tutarlı olması gerektiğini 
belirten Nilgün Çelebi, aynı za-
manda her söylediğimiz sözün 
güvenilir ve etik olması gerekti-
ğini belirtti.
Sosyal bilimlerin görevinin in-
sanların kendini gerçeklemesi 
olarak kabul eden Prof. Dr. Çe-
lebi kendini gerçeklemeyi, in-
sanın emeğinin sonuçlarını gö-
rebilmesi ve onu kendi istediği 
gibi kullanabilmesine fırsat ve-
rilmesi şeklinde tanımladı.
Konferans Sosyoloji Bölüm-
Başkanı Prof. Dr. Abdul-
lah Korkmaz’ın, Prof. Dr.                             
Nilgün Çelebi’ye hediye verme-
siyle sona erdi.

	 Mayıs	ve	Haziran	ayları	üniversiteler	için	kar-
maşık	duyguların	yoğunlaştığı	bir	dönemdir.	Hüznü,	
gururu	ve	mutluluğu	bir	arada	yaşarız	bu	aylarda.	
Hayatlarının	belki	de	en	önemli	dönemlerini	bizimle	
beraber	geçiren	öğrencilerimizi	uğurlarız	bu	dönem-
de.	Mezun	olmanın	haklı	gururunu	yaşayan	öğren-
cilerimizin	ve	ailelerin	bu	duygularına	bizim	hüzün-
lerimiz	de	eklenir	bir	yandan.	Bu	sayımıza	biraz	da	
bu	duygularımızın	yoğunluğuyla	hazırlandık.	Mezu-
niyet	 haberimiz	 bu	 açıdan	 belki	 de	 bugüne	 kadar	
yaptığımız	en	duygusal	haberimiz	oldu.	Mezuniyet	
coşkusunu	yansıtmaya	çalıştık	sizlere	bu	haberde.

	 Bu	sayıda	fakültelerimizin	tanıtımına	devam	
ederek	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler	 Fakültemize	 yer	
verdik.	 Mayıs-Haziran	 sayımızın	 bir	 diğer	 önemli	
haberi	 ise	7.	Kısa	Film	Festivaliydi.	Bu	 sene	 festi-
vale	tam	200	film	katıldı	ve	bu	filmler	arasından	30	
tanesi	 değerlendirildi.	 Gelecek	 yıllarda	 bu	 sayının	
artacağını	öngörebiliyoruz.

	 Tüm	bunlarla	birlikte	şehir	ve	üniversitenin	
kaynaşması	açısından	son	derece	önemli	olan	Kitap	
Fuarı	da	yine	önemli	 içeriklerimiz	arasında.	Gerek	
şehirden	gerekse	üniversiteden	katılımın	son	derece	
yüksek	olduğu	kitap	fuarının	etkinliği	ve	organizas-
yonu	takdire	şayandı.

	 İletişim	Fakültesi	olarak	da	çok	yoğun	bir	ay	
geçirdiğimizi	söylemek	bizler	için	ayrı	bir	mutluluk.	
Öğrencilerimizin	katıldığı	“Kamu	Diplomasisi	Prog-
ramı	”	ve	yine	onların	düzenlediği	“Global	Köy	ve	
Küresel	İnsan”	paneli	ufuklarını	genişletmek	adına	
yapılan	çok	önemli	projelerdi.	Aynı	zamanda	ünlü	
yönetmen	Şahin	Altuğ’la	yapılan	söyleşi	de	öğrenci-
lerimiz	için	ileriki	yıllar	adına	yol	gösterici	bir	nitelik	
taşıdı.

	 Tüm	bu	yoğun	gündem	içerisinde	son	sayı-
mızı	sizlere	ulaştırmak	bizlere	mutluluk	veriyor.	Bu	
vesileyle	 mezun	 olan	 bütün	 öğrencilerimize	 yeni	
hayatlarında	 başarı,	 sağlık	 ve	mutluluk	diliyorum.	
Sağlıcakla	kalın.
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Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür A.Ş. tarafından düzenle-
nen 3. Malatya Anadolu Kitap 
Fuarı 29 Nisan-4 Mayıs 2014 ta-
rihleri arasında düzenlendi. Fu-
arın açılışına Malatya Valisi Va-
sip Şahin, Malatya Milletvekili 
Mustafa Şahin, Malatya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet 
Çakır, Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Alper, Malatya İl Em-
niyet Müdürü Nuri Uluayak, İl 
Jandarma Komutanı Albay Ha-

san Aksoy,  İnönü Üniversitesi 
Rektör Vekili Prof. Dr. İsmail 
Özdemir, Rektör Yardımcısı. 
Prof. Dr. Asım Künkül,  Elazığ 
Belediye Başkanı Mücahit Ya-
nılmaz, Baro Başkanı Av. Eyüp 
Kutlubay, Malatya Büyükşehir 
Belediyesi Kültür A.Ş. Genel 
Müdürü Murat Nalçacı, Onur 
Konuğu Gülten Dayıoğlu, Sivil 
Toplum Örgütleri Temsilcileri, 
yazarlar ve Malatyalılar katıldı.
Fuarın açılışını Malatya Valisi 
Vasip Şahin gerçekleştirdi. Açı-
lışta konuşan Şahin, ‘’Malatya 
Bir kültür şehridir. Okuyanı, 
yazanı, düşüneni eksik olma-

mıştır. Malatya bundan sonra da 
yürüyüşüne okuyarak, yazarak 
devam edecektir. Ülkemizde 
örnek gösterilen bir kitap fuarı 
düzenlendi. Bu yıl ki kitap fua-
rımızın teması ‘Kendini Oku’. 
Bu temanın seçilmesinin sebebi 
Anadolu insanları önce kendini 
tanıması ve eksiklerini görme-
sidir, dolayısıyla Anadolu’dan 
hep düşünen, okuyan insanlar 
çıkmıştır. Düzenlenen bu fuarlar 
ilgi görmüştür. Kitap fuarımızın 
ilimize, ülkemize fayda getirme-
sini diliyorum’’ diyerek konuş-
masını tamamladı.
Malatya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ahmet Çakır ‘’Şehri-
mizde 6 fuar düzenliyoruz en 
anlamlısı kitap fuarıdır. Geçen 
yıl 300.000 bir önceki sene ise 
280.000 ziyaretçi katıldı. Kitap 
fuarımız çok yoğun ilgi görüyor. 
Yayınevleri de fuarımıza güç ka-
tan unsurların başında gelmek-
tedir. Şehrimiz hızla gelişiyor, 
büyüyor, sanayi şehrine doğru 
büyüyen bir Malatya var. Bu 
gelişmeleri taçlandıran da kültür 
etkinlikleridir. Kitap fuarımızın 
gelecekte kültür haftasına dö-
nüşmesi dileğiyle emeği geçen 
herkese teşekkürler’’ dedi.
Malatya Büyükşehir Belediyesi 

Kültür A.Ş. Genel Müdürü Mu-
rat Nalçacı ise “Dünya da birçok 
alışkanlık vardır. Belki de bun-
ların en güzeli kitap okuma alış-
kanlığıdır. Biz de bu anlamda 
kültür etkinlikleri düzenliyoruz. 
Bunlardan biri de kitap fuarı, 
geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımızı kitap fuarımızın 10. 
ve 15. yıllarında burada yazar 
olarak görmeyi isteriz.” dedi.
Malatya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür A.Ş. tarafından düzenle-
nen 3. Malatya Anadolu Kitap 
Fuarı 6 günün ardından 4 Mayıs 
2014 tarihinde sona erdi.

Yasemin Çiftçi
Selim Güler

Anneler günü dolayısıyla 12 
Mayıs 2014 tarihinde İnönü Üni-
versitesi Vakfı Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi tarafın-
dan anneler günü kutlama prog-
ramı gerçekleştirildi. Programa, 
akademik personelle birlikte ai-
leler ve çocukları katıldı. Tören, 
engelli çocukların annelerine 
çiçek hediye etmesiyle başlayıp, 
İnönü Üniversitesi Özel Eğitim 
Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Osman Özokçu’nun günün an-
lam ve önemini belirten konuş-
masıyla devam etti. Özokçu ko-
nuşmasında, özel eğitimde aile 
bireylerinin önemine değinerek, 
aileleri çocuklarının eğitiminde 
ve özel gereksinimlerinde nasıl 
davranmaları gerektiği konusun-
da bilgilendirdi. Tören, Engelli 
Çocuklar Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Süheyla Ünal’ın kapanış konuş-
ması ve müzik eşliğinde sunulan 
ikramlarla son buldu.
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ÜNİVERSİTELİLER UMUDA YÜRÜDÜ

KAMU DİPLOMASİ PROGRAMI5 MAYIS EBELER GÜNÜ

ÜNLÜ REKLAMCI İLETİŞİMDE

Nazlı Genç
Anıl Akbayır
Merve Eskihellaç

26 Mart 2014 tarihinde Üni-
versite Turizm (ÜNİ-TUR) ve 
Toplumsal Duyarlılık Projeleri 
Topluluğu (TODUP) tarafından 
lösemili çocuklar için maskeli 
yürüyüş düzenlendi.
 Yürüyüşe; 1907 Üniversiteli Fe-
nerbahçeliler (ÜNİFB) ,  İnönü 
Ultraaslan Grubu, Beşiktaşlılar 

Topluluğu (ÜNİBJK), Sinema 
Topluluğu , Tiyatro Topluluğu , 
Dağcılık Klübü, Atatürkçü Dü-
şünce Topluluğu katıldı ve üni-
versite öğrencileri de eşlik etti. 
“Umuda Yürüyüşümüzde Seni 
de Aramızda Görmek İstiyo-
ruz.” sloganıyla Pembe Yol’un 
başından başlayıp Araştırma 
Hastanesi’ne kadar yüründü. 
Yürüyüş sırasında lösemili ço-
cukların isimlerinin ve fotoğraf-
larının olduğu pankartlar açıldı.    

Hüsna Güzeloğlu
Merve Eskihellaç
Anıl Akbayır

İnönü Üniversitesi Malatya 
Sağlık Yüksekokulu ve Turgut 
Özal Tıp Merkezi Hemşirelik 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafın-
dan ortaklaşa düzenlenen prog-
ramda, Dünya Ebeler Günü 
kutlandı.Turgut Özal Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen program, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. Programa Rektör Vekili 
Prof. Dr. İsmail Özdemir, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Asım 
Künkül, Prof. Dr. Yusuf Türköz, 
Turgut Özal Tıp Merkezi Baş-
hekim Yardımcısı Doç. Dr. Ali 
Özer, Turgut Özal Tıp Merkezi 
Müdürü Önder Uyanık, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Malatya Sağlık Yüksekokulu 
öğrencileri tarafından gerçek-
leştiren müzik dinletisi ile başla-
yan programın ardından Kişisel 
Gelişim Uzmanı ve NLP (Algı-
sal Davranış Kontrolü) Uzmanı 
Murat Özdeniz, iletişim ve öfke 
kontrolü ile ilgili bilgiler aktar-
dı.  Özdeniz, iletişimin duygu, 
düşünce ve davranışların ortak 
paylaşım gerektirdiğini ifade 
etti.  Murat Özdeniz, herkesin 
engeller karşısında mücadele 
edebilmesi, dik durabilmesi ge-
rektiğini vurgulayarak, insanın 
sadece maddi zenginliklerin var-
lığıyla değil akıl, nizam ve ahla-
ki değerlerin varlığıyla bir bütün 
olacağını söyledi.
Konferans Prof. Dr. İsmail Öz-
demir’in Murat Özdeniz’e pla-
ket ve çiçek takdim etmesiyle 
son buldu.

Araştırma Hastanesi’nde yatan 
lösemili çocuklar aileleriyle bir-
likte hastane önüne çıktı. Birlik-
te şu sözler tekrarlandı.

“Çocuklar inanın inanın
çocuklar
Güzel günler göreceğiz
güneşli günler
Motorları maviliklere
süreceğiz
Güzel günler göreceğiz
güneşli günler “

Ardından hep birlikte beyaz 
balonlar uçuruldu. Yürüyüşte 
toplanan kitap, kalem ve oyun-
caklar çocuklara armağan edildi. 
Pankartlarda yazan isimler tek 
tek okundu. Yürüyüş sonunda 
Ahmet Yesevi Konferans Sa-
lonu’nda toplanıp donör ismi 
alındı. TODUP yetkilileri, “Hep 
birlikte küçük bedenlere büyük 
mutluluklar götürdük, bize des-
tek veren bu etkinlikte bizi yal-
nız bırakmayan herkese teşek-
kür ediyoruz” dediler.

Yasemin İşler
Serhat Taş
Halil İbrahim Arslan

T.C. Kamu Diplomasisi Koordi-
natörlüğü kapsamında Dış Po-
litika Tanıtım Programları’nın 
konuğu İnönü Üniversitesi’ydi. 
5-6 Mayıs tarihlerinde gerçek-
leştirilen program çerçevesin-
de birçok kurumu ziyaret etme 
fırsatı bulan öğrenciler, kısa bir 
eğitim aldı. 
Öğrenciler ilk olarak koordina-
törlüğü ziyaret etti. Kamu Dip-
lomasisi Koordinatörü Cemalet-
tin Haşimi: “Sizin bu birimleri 
ziyaret etmeniz ve Başbakan-
lıkta bulunmanız bizim için 
çok önemli ve değerlidir.” dedi. 
Kamu diplomasisinin stratejik 
bir iletişim aracı olduğunu vur-
gulayan Haşimi, kamuoyunun 

doğru algılanması için yürüttük-
leri   faaliyetlerden bahsetti. 
Daha sonra Dış İşleri Bakanlı-
ğı’na geçen öğrenciler,Dış İşleri 
Bakanlığı Enformasyon Genel 
Müdür Yardımcılığı Daire Baş-
kanı Cenk Ünal eşliğinde Dış İş-
leri Bakanlığı’nın teşkilatlanma 
yapısını ve işlevlerini öğrendi. 
Öğrencilerin bir sonraki durağı 
ise T.C. Başbakanlık Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı’ydı. Burada konfe-
rans salonunda yapılan prog-
ramda kurumun tanıtım filmi 
izlendi.  Anadolu Ajansı’nın İn-
gilizce Enerji Muhabirliği açılış 
dersine katılma fırsatı yakalayan 
öğrenciler, Türkiye’de ilk kez 
oluşturulmuş bir alan olan Enerji 
Muhabirliği’nin ilk ders açılışı-
na da konuk oldu. İkinci gün ya-
pılan ziyaretlerin ilk durağı T.C. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ydı. 
Bakanlığın yürütmekte olduğu 
projelere değinilerek özellikle 
“Seyyah Projesi” ve “Altın Pars 
Uluslararası Gençlik Kısa Film 
Yarışması”  üzerinde duruldu. 
Daha sonra sırasıyla Türkiye 
Radyo ve Televizyon Kurumu 
(TRT), Türk Kültür ve Sanatla-
rı Ortak Yönetimi (TÜRKSOY) 
ve Avrupa Birliği Bakanlığı 
Türk Ulusal Ajansı ziyaret edil-
di. Ajans ziyaretinde  üniversite 
gençlerine uluslararası öğrenci 
değişim programları ve verilen 
destekler hakkında bilgiler ve-
rildi. Avrupa Birliği Bakanlığı 
Türk Ulusal Ajansı Uzman Yar-
dımcısı Nejla VATANSEVER 
tarafından öğrencilere Avrupa 
Birliği destekli gençlik prog-
ramlarına ilişkin bilgiler verile-
rek ziyaretler tamamlandı.

Yasemin Çiftçi
Şeyma Eştürk

İnönü Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi akademik personeli ve 
öğrencileri reklam yazarı ve yö-
netmen Şahin Altuğ’un “How 
To Catch The Big Ideas” isimli 
söyleşisinde buluştu. İnönü Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nde 
gerçekleşen söyleşide Altuğ, 
reklam yönetmenliği ve yazar-
lığı, medya taktikleri, marka ki-
şiliği ve marka kültürü gibi ko-
nulara değindi. Büyük fikirlerin 
öncelikle merakla yakalanabile-

ceği üzerinde duran Altuğ: “Me-
raklı olmak lazım. En temel şey 
bu!’’ diyerek reklamda ve mar-
ka yaratımında en önemli şeyin 
meraklı olmak ve merak etmek 
olduğuna dikkat çekti. 
Her nerede olursak olalım fikir-
siz hiçbir şey yapamayacağımız 
üzerinde duran Altuğ, “Eğitim 
hayatınız boyunca hocalarınız 
size savaşmanız için bir zırh 
giydiriyor. Bu savaşı nasıl kaza-
nacağınız ise tamamen sizin eli-
nizde. Küçücük bir fikir her şeyi 
değiştirebilir. Bir imajı yarata-
bilmek için fikirlere, bunun için 
de yöntemlere ihtiyacınız var.’’ 
diyerek her ne iş olursa olsun 
öncelikle bir fikrin var olması 
gerektiğini vurguladı.
Reklam dili ve müşteri gibi ko-
nulara değinen Şahin Altuğ, öğ-
rencilere, “içeriğiniz ne kadar 
güçlüyse o kadar gözde olursu-
nuz. Eğer iyiyseniz, uygulama-
nız gereken strateji yaptığınız 
şeyin ne kadar iyi olduğunu 
gösterir.’’ ifadelerini kullanarak 
söyleşisini tamamladı.
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KOÇ FEST:GENÇLİĞİN FESTİVALİ

İNÖNÜ’DE MEZUNİYET HEYECANI

Anıl Akbayır
Merve Eskihellaç
Hüsna Güzeloğlu

Koç Topluluğu’nun 2006 yılın-
dan bu yana üniversite gençliğini 
spor, teknoloji, müzik ve eğlen-
ce ile buluşturduğu Koç Fest’in 
2014 şampiyonlarının belirlen-
diği final turuna Malatya İnönü 
Üniversitesi ev sahipliği yaptı. 
İnönü Üniversitesi’nde 4 gün 
süren karşılaşmalarda karate ve 

la tamamlayan yaklaşık 6.000 
öğrencimizin mezuniyet sevin-
cini paylaşmak için buradayız. 
Burada büyük bir mutluluğa ta-
nıklık ediyoruz. Gençlerimizin 
sevincini paylaşarak çoğaltıyo-
ruz ve onların başarılarıyla onur 
duyuyoruz. Bu güzel günlerinde 
onları yalnız bırakmadığınız için 
teşekkür ederiz. Üniversitemizin 
akademik, idari personeli adı-
na sizlere hayat boyu başarı ve 
mutluluklar diliyorum. Yolunuz 
ve bahtınız açık olsun.” şeklin-

Erkan Çelik
Harun Kutlu

İnönü Üniversitesi 2013-
2014 Akademik Mezuni-
yet töreni 6 Haziran Cuma 
günü İnönü Üniversitesi 
Stadyumunda gerçekleşti.                                                                                                                                     
Mezuniyet töreninde Vali Vekili 
A.Sait Kurnaz, Rektör Prof. Dr. 
Cemil Çelik, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. İsmail Özdemir, 
Prof. Dr. Yusuf Türköz, Prof. 
Dr. Asım Künkül, Rektör Da-

dığını biliyoruz. ‘Gençlik gele-
ceğin tohumudur.’ Bu bilinçle, 
dünyaya söyleyecek sözü olan, 
bilgiyi öğrenirken, yeni bilgiler 
üretmek için çabalayan, gücünü 
ve enerjisini ülkesinin ve insan-
lığın hizmetine koşmak için har-
cayan, meslek ahlâkını gözeten, 
onurlu insanlar olmak, en büyük 
sorumluluğumuzdur.” dedi. Ko-
nuşmaların  ardından  keplerini  
fırlatan öğrenciler saat 20:00’da 
Mustafa Ceceli’nin konseriyle 
mezuniyet coşkularını katladılar

de konuştu. “Gençlik geleceğin 
tohumudur.” Mezun öğrenciler 
adına İnönü Üniversitesi 2013-
2014 Akademik Yılı birincisi 
Fen Edebiyat Fakültesi öğren-
cisi Remziye Özcan  “Huzuru-
nuzda okul birincisi sıfatıyla ko-
nuşuyor olmak, son derece onur 
vericidir. Üniversite kapısından 
adım attığımız ilk gün amacımız 
diploma sahibi olmak iken, bu-
gün bizlere kazandırılan ufuklar, 
üniversite mezunu olmanın sa-
dece diplomadan ibaret olma-

nışmanları, Üniversite Genel 
Sekreteri, Fakülte Dekanları, 
Enstitü, İnönü Üniversitesi Mes-
lek Yüksek Okulu Müdürleri, 
Öğretim Üyeleri ve elemanları, 
binlerce öğrenci ve bu yıl mezun 
olan öğrencilerin aileleri katıldı. 
Programın başında mezun öğ-
renciler kortej yürüyüşü yaptı.
İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cemil Çelik törende “Üni-
versitemizin 39. Akademik yıl 
mezuniyet törenini gerçekleşti-
riyoruz. Öğrenimlerini başarıy-

bilardo alanlarında müsabakalar 
düzenlendi. Üniversite öğren-
cilerinin büyük ilgi gösterdiği 
festivalin son gününde ise Cont-
rol-Z ve Gripin konserleri dü-
zenlendi. Koç Fest’in düzenle-
miş olduğu spor etkinlilerinden 
karate ve bilardo şampiyonları 
Malatya İnönü Üniversitesi’nde 
belli oldu. Karate müsabaka-
larında birinciliği son 3 yıldır 
60 kiloda şampiyonluğa ulaşan 
Milli sporcu, Marmara Üniver-

sitesi öğrencisi Gökhan Kök 
alırken; bilardo müsabakaların-
da ise Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi öğrencisi Berk Mehmetçik, 
ODTÜ’lü rakibi Sina Yüksel’i 
7-1mağlup ederek şampiyonluk 
kupasını kazandı.

SOSYAL MEDYANIN
 FENOMENLERİ
Sosyal medyanın vazgeçilmez 
bir parçası haline gelen video 
paylaşım sitesi Vine’nın Türki-
ye’deki fenomenleri Halil Söy-
letmez ve Doğa Konakoğlu, İnö-
nü Üniversitesi’nde öğrencilerle 
sosyal medya ve Vine hakkında 
bir söyleşi gerçekleştirdi. Halil 
Söyletmez ve Doğa Konakoğlu 
söyleşiden önce gazetemizin so-
rularını yanıtladı:
7 saniyeden oluşan kısa video-
ların sizce bu kadar tutulması-
nın sebebi nedir? 
Bizim insanımız biraz sıkılgan 
olduğu için 1 dakikalık, 2 daki-
kalık videolar onların sıkılması-
na neden oluyor. Vine’da ise 7 

saniyelik videolar onlara çerez 
gibi geliyor. Vine, Türk insanına 
güzel zamanlar yaşattığı için bu 
kadar fazla tutuluyor.
7 saniye sizin için yeterli mi?
7 saniye ne kısa ne de uzun. Tam 
yeterli olduğunu düşünüyorum. 
Bazı videolarda yetmediği olu-
yor ama bunun için de yapılacak 
bir şey yok.
Videoların konularını nasıl 
buluyorsunuz?
Aslında çektiğimiz her video in-
sanların gündelik hayatta yaşa-
dığı, hatta izlerken “ Bu benim 
başımdan geçti.” dediği ya da 

geçebilecek konular.
Vine’a başladıktan sonra ha-
yat sizin için 7 saniyeden iba-
ret oldu diyebilir miyiz?
Evet, benim için oldu. Bunun 
nedeni de sizi takip eden yüz 
binlerce takipçiniz olması ve in-
sanların sizden her zaman video 
beklemesi (Halil Söyletmez).  
Vine sizin hayatınızı değiştirdi 
mi?
Birçok yönü ile değiştirdi. Bu-
nun en büyük örneğinin ise 
insanlar tarafından tanınmak 
olduğunu düşünüyorum (Doğa 
Konakoğlu).
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YABANCI ÖĞRENCİLER “TÜRK DİLİ DÜNYA 
DİLİ” ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

 HEM SAHNEDE HEM DE FESTİVALDE 
BAŞARIYA ULAŞTI

ÖZEL EĞİTİM SORUNLARINA ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Nıştıman Dora
Selim Güler

İnönü Üniversitesi Türkçe Eği-
timi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TÖMER) hazırlık sı-
nıfı öğrencileri tarafından “Türk 
Dili Dünya Dili” etkinliğinin 
4’üncüsü düzenlendi.
Hoca Ahmet Yesevi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen etkinlik-
te ilk olarak Türkçe Eğitimi Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
(TÖMER) Müdürü Doç. Dr. İl-
han Erdem Türkçe eğitimine çok 
önem verdiğini ve bu eğitimin 
yabancı uyruklu öğrencilere çok 
fayda sağladığını dile getirdi. 
İlhan Erdem yabancı öğrencile-
re Türkiye Türkçesini öğretmek 
adına önce bazı kursların açıl-
dığını daha sonra İNÖNÜ TÖ-
MER kurularak kurumsallaşmış 
bir şekilde Türkiye Türkçesi’nin 

öğrencilere öğretildiğini belirtti.
TÖMER’de eğitimine devam 
eden öğrencilerin 40 farklı ül-
keden olduğunu ifade eden 
İlhan Erdem Türkçe Hazırlık 
Kursu’na toplam 59 kişinin mü-
racaat ettiğini ve 90 kursiyerle 
kursların devam ettiğini söyledi.
Türkçe hazırlık sınıfı öğrencile-
rinden Afganistanlı Habibullah 
Şefi, yabancı uyruklu öğrenciler 
adına TÖMER hakkında konuş-
tu. Şefi, İNÖNÜ TÖMER’in 
yabancı uyruklu öğrencilere 
Türkçe öğretmek için düzen-
lenmiş bir program olduğunu 
ve TÖMER’de öğretmenlerin, 
öğrencilerin seviyelerine göre 
ders anlattığını söyledi. Öğret-
menlerin en iyi şekilde öğren-
cilere ders verdiğini ifade eden 
Şefi, haftada 2-3 kez deneme 
sınavı yapılarak öğretmenlerin 
öğrencilerin Türkçesini kontrol 

ettiğini belirtti. Habibullah Şefi, 
“Yabancı öğrencilerin Türkçeyi 
öğrenmekte gayet istekli ve bu 
eğitimin sevgiyle çok kalıcı ol-
duğunu bizlere; Ersin Aycan, Ali 
Selami Başoğlu, Hasan Tunca, 
Ayşe Ateş çok güzel bir şekilde 
ispat etmiştir” dedi.
Programda Çeşitli Etkinlik-
lerle Renklendi
Farklı ülkelerden gelen öğrenci-
ler, Mevlana, Orhan Şaik Gök-
yay, Necip Fazıl Kısakürek ve 
Yunus Emre’ye ait şiirleri oku-
duktan sonra, Atatürk’ten özlü 
sözleri dile getirdiler. Suriyeli 
Hasan Omari tarafından müzik 
dinletisi sunuldu. Türk Tiyat-
rosu’nu seven 3 Suriyeli genç 
“Hasta Ziyareti” adlı oyunu ser-
giledi. Program yabancı öğren-
cilerin birlikte söylediği “Hayat 
Bayram Olsa” adlı şarkı ile sona 
erdi.

Anıl Akbayır
Burak Erdoğan
Halil İbrahim Arslan

İnönü Üniversitesi Tiyatro Top-
luluğu’nun hazırlamış olduğu 
“Kanlı Nigar” adlı oyun, 12.’si 
düzenlenen Üniversitelerarası 
İstanbul Tiyatro Festivali’n-
de En İyi Müzik kategorisinde 
ödüle layık görüldü. Festival 
kapsamında “En İyi Müzik” dı-
şında “En İyi Kadın Oyuncu” 
kategorisinde de yarışan İnönü 
Üniversitesi festivalden ödül ile 
dönmeyi başardı. Tiyatro Toplu-
luğu’nun akademik danışmanlı-
ğını yapan Okutman Ersin Ay-
can “Kanlı Nigar” adlı oyunun, 
Tiyatro Topluluğu’nun en çok 
perdelenen ve izlenen oyunla-
rından biri olduğunu ve yaklaşık 
6 bin seyirci tarafından izlendi-
ğini belirtti. Aycan, Malatya ile 

yetinmeyip turneler kapsamın-
da Gaziantep, Ankara ve Sam-
sun’da da festivallere katılarak 
daha geniş kitlelere ulaştıklarını 
ve oyun hakkında olumlu tepki-
lerle karşılaştıklarını vurguladı. 
Ersin Aycan, festivalde, İstanbul 
ve çevresindeki üniversitelerin 
ödülleri topladığını bunun ne-
deninin ise Anadolu’da tiyatro 
yapmanın zorluğu olduğunu ifa-
de etti. Aycan, bu zorlukları üni-
versitenin kendilerine verdiği 
destekle aştıklarını söyledi.      
Bu kadar ilgi gören bir oyunu 
başarıyla sahneleyen ve üni-
versitemiz adına bizleri temsil 
eden İnönü Üniversitesi Tiyat-
ro Topluluğunu, İnönü İletişim 
Gazetesi ekibi olarak bizler de 
kutluyoruz.

Kadriye Alan
Halil İbrahim Arslan
Selim Güler

İnönü Üniversitesi Ahmet Yese-
vi Konferans Salonu’nda düzen-
lenen “Özel Eğitim Sorunları 
Çözüm Önerileri” hakkındaki 
panele Dernek Başkanı ve aynı 
zamanda Özel Eğitim Öğret-
meni Ercan Karaca konuşmacı 
olarak katıldı. 1986 yılında Üni-
versite tercihlerinde Özel Eğitim 
adında tek bir bölüm olduğunu 

ve Ankara Üniversitesi Özel 
Eğitim programını kazandığını 
belirten Karaca, günümüzde ise 
bu bölümün popüler olduğunu 
vurguladı. Karaca “Özel Eğitim 
Derneği 20 Nisan 2004 tarihin-
de Karşıyaka İzmir’de kuruldu. 
Amacı Özel Eğitim Öğretmen-
liği özlük sorunları konusunda 
ilgili mercilere girişimde bu-
lunmak, özel eğitimin gelişme-
si için görüş bildirmek “ dedi. 
İzmir genel merkez olmak üzere 
Eskişehir, Ankara, Gaziantep, 

Antalya, İstanbul ve Bursa’da 
da derneğin faaliyette olduğunu 
vurguladı. Her mesleğin sorun-
lar yaşadığını söyleyen Karaca 
Özel Eğitimin ülkemizde değer 
kazandığını ifade etti. Karaca 
,“Ülkemizde genel sistem ve 
özel sistem olmak üzere 2’li eği-
tim sistemi var. Bu 2’li sistemde 
genel eğitim yöntemi ve öğret-
menler, özel gereksinimli öğren-
cilerin eğitimine yönelik bilinç, 
bilgi ve beceri donanımı açısın-
dan yetersizlikler görülmektedir. 

Bu nedenle karma sisteme geç-
me yönünde adımlar atılmakta-
dır” dedi. Karaca, bu yönetme-
likte 37 ve 66 ay arasındaki özel 
gereksinimli çocukların alınma-
sı gerektiğinin yasal zorunluluk 
olduğunu vurgulayarak, bu sis-
temde çocuğun ihtiyacına göre 
sınıf öğretmeni ve idarecilerin 
devreye girdiğini belirtti
Özel Eğitimin kaynaştırma, özel 
eğitim ekibi oluşturma, tanım-
lama, mesleki yetersizlik gibi 
sorunlarına değinen Karaca özel 

gereksinimli öğrencilerin önce-
likle kaynaştırma ortamına yer-
leştirilmesi ve bulunduğu sınıfın 
kendisine uygun olup olmadığı-
nın denetlendiğini vurgulayan 
Karaca,  özel eğitim merkezle-
rinde çalışmak isteyenler için 
kurs verdiklerini fakat çocuğun 
daha kaliteli, nitelikli  eğitim 
alabilmesi için Üniversite me-
zunlarını daha çok tercih ettikle-
rini belirtti.
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